КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года № 625 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы

от 26 декабря 2013 года № 565 «Об утверждении Положения о денежном
содержании главы муниципального образования город Армавир,

председателя Армавирской городской Думы, председателя,
заместителя председателя контрольно-счетной палаты муниципального
образования город Армавир, депутатов Армавирской городской Думы,

работающих на постоянной основе»

 Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании главы
муниципального образования город Армавир, председателя Армавирской городской
Думы, председателя, заместителя председателя контрольно-счетной палаты
муниципального образования город Армавир, депутатов Армавирской городской
Думы, работающих на постоянной основе, утвержденное решением Армавирской
городской Думы от 26 декабря 2013 года № 565:

1.1. подпункт 2 пункта 1.5 Положения изложить в новой редакции:
«2) премий по итогам работы за месяц и год - в размере сорока должностных

окладов для главы муниципального образования город Армавир, председателя
Армавирской городской Думы, для председателя и заместителя председателя
контрольно-счетной палаты муниципального образования город;»;

1.2. пункт 4.1 Положения изложить в новой редакции:
«4.1. Выплата премии по итогам работы за месяц производится из

утвержденного фонда оплаты труда ежемесячно в следующих размерах:
300% по итогам работы за месяц от установленного должностного оклада для

главы муниципального образования город Армавир, председателя Армавирской
городской Думы, заместителя председателя контрольно-счетной палаты
муниципального образования город Армавир;

250% по итогам работы за месяц от установленного должностного оклада для
председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город
Армавир.

Премия по итогам работы за год производится из утвержденного фонда
оплаты труда в конце года в размере 400% от установленного должностного оклада
главы муниципального образования город Армавир, председателя Армавирской
городской Думы, председателя, заместителя председателя контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир.»;

 2

1.3. приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:
- пункт 1 решения Армавирской городской Думы от 22 ноября 2023 года № 498

«О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы от 26 декабря 2013
года № 565 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы
муниципального образования город Армавир, председателя Армавирской городской
Думы, председателя, заместителя председателя контрольно-счетной палаты
муниципального образования город Армавир, депутатов Армавирской городской
Думы, работающих на постоянной основе» в части приложения № 1;

- подпункты 1.2, 1.4 пункта 1 решения Армавирской городской Думы от 21
февраля 2024 года № 531 «О внесении изменений в решение Армавирской
городской Думы от 26 декабря 2013 года № 565 «Об утверждении Положения о
денежном содержании главы муниципального образования город Армавир,
председателя Армавирской городской Думы, председателя, заместителя
председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город
Армавир, депутатов Армавирской городской Думы, работающих на постоянной
основе».
 3. Опубликовать официально настоящее решение в сетевом издании
«Муниципальный вестник Армавира» armvest.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024
года.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков